EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº150100002

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGA ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

OBJETO
Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de sistemas informatizados para as
práticas legislativas, com sistema de votação e equipamentos eletrônicos para o uso em sessão legislativa, com
serviços de instalação, suporte técnico, treinamento e manutenção de sistemas informatizados para as práticas
legislativas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR: R$ 35.850,00 (TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
CONTRATADO: DIMENDES SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 7 de fevereiro de 2025.

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
	OBJETO
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: